▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
轴孔・键槽追加工➡ P.xxxx 无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 变更为不锈钢螺丝➡ P.xxxx
Oldham - type Flexible Coupling
MOM 挠性联轴器 -  十字滑块型
高扭矩 高刚性
不可对应 不可对应可对应，费用另计
	■ 构造
	● 定位螺丝固定型

MOM-45C 22 22   66 132 2000 1.2×10-4 16000 1 2   387
MOM-55C 25 25   99 198 2000 3.4×10-4 30000 1.2 2   752
MOM-70C 35 35 176 352 2000 1.0×10-3 46000 1.4 2 1370
＊1：　无负荷变动，并且向某一方向旋转时的值。负荷变动大，或进行正反运转时，请在选择尺寸时留出余裕。
根据轴孔径尺寸的不同，轴的可传递摩擦力矩有时会比联轴器的额定扭矩小。➡ P.xxxx
＊2：　最大轴孔径时的值。
＊3：　容许偏心量会因负荷扭矩与转速而变化。➡ P.xxxx
	● 安装到D型切口轴时，请注意轴的D型切口面的位置。➡ P.xxxx
	● 备有内六角螺栓可从联轴器的外径伸出、旋转直径大于外径的规格。请注意
联轴器的干渉。➡ P.xxxx
使用注意事项
	■ 尺寸
型号◀1  A L W E F G M
螺丝紧固扭矩
（N・m）
MOM-15C 15   6.6 19   6.9 2.15   5.2 M1.6   0.25
MOM-17C 17   9 25   7.3 2.65   5.5 M2   0.5
MOM-20C 20 10 28 11.1 3.25   7.25 M2.5   1
MOM-26C 26 11.5 31.6 13.3 4   9 M3   1.5
MOM-30C 30 12 34 15.5 4 11 M3   1.5
MOM-34C 34 13 35 17.5 4.5 12 M4   3.5
MOM-38C 38 15 40.5 21.5 4.75 14 M4   3.5
MOM-45C 45 16.2 47.6 24.3 6.2 16 M5   8
MOM-55C 55 20.8 58.6 27.7 7.9 20 M6 13
MOM-70C 70 25 68.6 38.5 8.9 26 M6 13
单位：mm
型号
标准轴孔径
D1・D2◀2